02.08.2023Г. № 140
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ
ДЛЯ ООО «МИНЕРАЛ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 5, ст. 7 Устава Балаганского муниципального образования, Решением Думы Балаганского муниципального образования от 24 мая 2006 года № 14-3 «Об утверждении Положения об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса в Балаганском муниципальном образовании»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тарифы на подвоз воды для потребителей ООО «Минерал» на территории Балаганского муниципального образования с календарной разбивкой согласно приложению 1

2.Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01.07.2023 по 31.12.2023 г.

3.Признать утратившим силу с «01» июля 2023 года постановление № 159 от 01.12.2022 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Официальном вестнике Балаганского муниципального образования и на сайте Администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
   6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балаганского
муниципального образования

А.А. Вдовин
Приложение 1

к Постановлению

администрации Балаганского МО

от «02» августа 2023 г.

ТАРИФЫ

НА ПОДВОЗ ВОДЫ

для потребителей ООО «Минерал» Балаганского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/куб. м)

	 Население

	прочие потребители

	Питьевая вода

	1
	ООО «Минерал»

	с 01.07.2023
по 31.12.2023
	220 руб. 00 коп.
	266 руб. 74 коп.

Глава Балаганского

муниципального образования                                                                               А. А. Вдовин